

# **BETZER HOLDING IVS**

Esromgade 15  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2017**

**Alexander Betzer Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BETZER HOLDING IVS

Esromgade 15

2200 København N

CVR-nr: 36087730

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetning.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernen har realiseret et overskud på 787 kr. Dette sammenholdt med datterselskabets overskudsandel på 1.417 kr. gør at det er ledelsens vurdering at koncernens resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-750	-3.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-750</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-750</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.417	80.248
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>667</b>	<b>77.248</b>
Skat af årets resultat .....	1	120	705
<b>Årets resultat .....</b>		<b>787</b>	<b>77.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	55.248
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.417	25.000
Overført resultat .....		-630	-2.295
<b>I alt .....</b>		<b>787</b>	<b>77.953</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		81.666	80.249
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>81.666</b>	<b>80.249</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.666</b>	<b>80.249</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.144	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	705
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.144</b>	<b>705</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.144</b>	<b>705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.810</b>	<b>80.954</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		26.417	25.000
Overført resultat .....		-2.925	-2.295
Forslag til udbytte .....		55.248	55.248
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.741</b>	<b>77.954</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.000
Skyldig selskabsskat .....		319	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.069</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.069</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.810</b>	<b>80.954</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	319	0
Ændring af udskudt skat	705	-705
Skat af datterselskabets overskud	-1.144	0
	<u>-120</u>	<u>-705</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Nettoopskrivninger primo	80.248
Andel i årets resultat jf. note	1.417
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>81.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ADRESULT ApS, CVR-nr.:36 20 16 30, København	50 %	163.331	2.833

### 3. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Alexander Betzer Larsen  
c/o Lars Jepsen  
Monrads Allé 2, 04. Th  
2500 Valby